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

DEVANT-LES-BOIS  Superbe villa de construc. 
réc., sur ter. de 10 a 85 ca avec vue - Beau séjour 
lumin. ouv. sur la cuis. équip., 4 ch, garage, ter-
rasse et jardin - PEB C - Code : 20240411000586 
E.Spéc. : 214 kWh/m².an - E. Tot. : 36.034 kWh/an. 
FO àpd 385.000 € - Ss rés accept proprios

VIERVES/S/VIROIN  Superbe propriété rénov, 1 
maison d’habitation 6 ch, cuis équip, grd living, 
bur, sdb, caves,1 gîte 2 ch, séj, cuis équip, sdb, 
2e maison d’habitation 1 ch, liv, cuis équip, sdb, 
mez, gar, terrain arboré et cloturé +/- 9a plein sud 
avec piscine chauff, cadre et vue d’exception 
PERF ENERG: PEB N°20230913007491 - PEB D 
E spec 270 kWh/m².an - E totale: 126177 kWh/an.
PERF ENERG: PEB N°20230918003502 - PEB G 
E spec 526 kWh/m².an - E totale: 54016 kWh/an.
FO àpd 725.000 € - Ss rés accept proprios

BAILEUX  Belle villa 3 ch, plain-pied, beau sé-
jour lumineux, cuis équi, sdb, complétement 
cavée avec 2 gar et atelier, parking sur un ter-
rain arboré de 93 a 50 ca - PERF ENERG: PEB 
N°20240605026794 - PEB F - E spec: 447 kWh/
m².an - E totale: 53191 kWh/an.
FO àpd 225.000 € - Ss rés accept proprios

LANEFFE  Villa 4 ch, hall entrée, séj, cuis, buand, 
2 hall nuit, sdb, 2 WC, gar, cave, jard sit à Laneffe  
PERF ENERG: PEB N°20240607008593 - PEB D 
E spec: 339 kWh/m².an - E totale: 56 237 kWh/an. 
FO àpd 375.000 € - SS rés accept proprios

NISMES  Villa 4 faç offrant 1 ch, bur, garag, cuis 
équipée, grand séjour, cave, terr et jardin - PERF 
ENERG: PEB N°20240430021789. - PEB E - E spec 
360 kWh/m².an - E totale: 65 030 kWh/an.
FO àpd 140.000 € - Ss rés accept proprios

HANZINNE  Maison de village nécessitant qques 
travaux de rénovation - Plus de 180 m² : spacieux 
living, cuisine équipée, remise, 2 ch, sdb, ... 
Passage latéral et coquet jardin - Certains murs 
en pierres du pays ont été conservé : un cachet 
inévitable ! - 
PEB N°20230830001455 - PEB F - E spec: 428 
kWh/m².an - E totale: 95 094 kWh/an.
FO àpd 140.000 € - Ss rés accept du proprios

BEAUMONT  Triplex + RDC commercial de 93m², 3 
ch, syst. d’alarme, tente sol., volets, cave, châssis 
DB PVC, central mazout, ... - PERF ENERG: PEB 
N°20230213021827 - PEB C - E spec: 194 kWh/
m².an - E totale: 47 326 kWh/an. 
FO àpd 199.900 € - Ss rés accept proprios

CHIMAY  Maison 2 faç à rénov, 6 ch, cave et gar, 
accès sur deux rues, ou possibilité de plusieurs 
logements à créer, centre prox ttes com - PERF 
ENERG: PEB N°20240217006694 - PEB F - E spec 
429 kWh/m².an - E totale: 137356 kWh/an.
FO àpd 135.000 € - Ss rés accept proprios

JONCRET  Maison en pierre 3 ch, salon, salle 
à manger, cuis équipée, grand grenier aména-
geable, cave, terrasse située dans une rue calme 
à proximité de toutes les commodités - PERF EN-
ERG: PEB N° 20240522028757- PEB E - E spec 372 
kWh/m².an - E totale: 42 270 kWh/an.
FO àpd 190.000 € - SS rés accept proprios

NALINNES  Bel ensemble de 2 maisons situées au 
Bultia, Idéal pour investisseurs - PERF ENERG: 
PEB N°20240519003941 - PEB E - E spec: 420 
kWh/m².an - E totale: 55 058 kWh/an - PERF EN-
ERG: PEB N°20240519003813 - PEB: E - E spec: 
348 kWh/m².an - E totale: 41 649 kWh/an. 
FO àpd 375.000 € - Ss rés accept proprios

FOURBECHIES  Chalet 4 faç. proche des Lacs, 2 
ch, séjour, cuis, sdd, wc, terrasse, abri, parkings, 
pompe à chal, panneaux photo - Domiciliation 
acceptée - PERF ENERG: PEB N°20240529013673 
PEB D - E spec: 307 kWh/m².an - E totale: 19.644 
kWh/an.
FO àpd 119.000 € - Ss rés accept proprios

FUNÉRAILLES

GILSON
Depuis quatre générations,

nous sommes à votre service

afin de vous accompagner

dans la perte d'un proche

avec respect, confiance et

discrétion

RUE DE LA CHAVÉE 10

5660 FRASNES

0475 42 84 98

FUNERAILLES-GILSON.BE

NOUS CONTACTER

 
 

M O N U M E N T S  F U N É R A I R E S
-

A S S U R A N C E S
-

F L E U R S  E N  S O I E
-

P L A Q U E S  F U N É R A I R E S

PHILIPPEVILLE

COUVIN

FRASNES

Gsm 0498 40 69 85
boussi.jonathan@gmail.com

5660 COUVIN

Apprends un métier d’avenir :

Deviens plafonneur !
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